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・

印
鑑
（
ス
タ
ン
プ
式
で
な
い
も
の
）

・

申
告
者
名
義
の
金
融
機
関
の
口
座
番
号

　

等
が
わ
か
る
も
の

＊
口
座
引
き
落
と
し
に
よ
る
納
税
や
還
付

　

金
の
手
続
に
必
要
で
す
。

・

源
泉
徴
収
票
（
給
与
･
年
金
等
）
、
支
払

　

調
書
等
、
収
入
の
額
が
わ
か
る
も
の

・

事
業
所
得
、
農
業
所
得
、
不
動
産
所
得
等

　

を
申
告
さ
れ
る
方
は
収
支
内
訳
書

＊
収
支
内
訳
書
用
紙
は
税
務
署
、
役
場
税

　

務
課
に
あ
り
ま
す
。
申
告
の
際
に
は
、

　

事
前
に
帳
簿
、
領
収
書
等
を
整
理
・
集

　

計
し
て
収
支
内
訳
書
を
作
成
さ
れ
て
か

　

ら
持
参
し
て
く
だ
さ
い
。

・

社
会
保
険
料
等
の
支
払
証
明
書
（
健
康

　

保
険
料
、
国
民
健
康
保
険
税
、
国
民
年
金

　

保
険
料
、
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料
等
）

・

一
般
生
命
保
険
料
、
介
護
医
療
保
険
料
、

　

個
人
年
金
保
険
料
、
地
震
保
険
料
の
控

　

除
証
明
書

・

医
療
費
控
除
を
受
け
る
場
合
、
領
収
書

　

や
控
除
額
を
証
明
で
き
る
も
の
、
保
険

　

金
等
に
よ
る
補
て
ん
額
が
わ
か
る
も
の

　

平
成
２８
年
分
以
降
の
確
定
申
告
等
の
提

出
の
際
に
は
、
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
の
記
載
と

本
人
確
認
書
類
の
掲
示
ま
た
は
写
し
の
添

付
が
必
要
で
す
。

※
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
は
、
申
告
者
本
人
だ
け

で
な
く
控
除
対
象
配
偶
者
・
扶
養
親
族

（
１６
歳
未
満
も
含
む
）
・
事
業
専
従
者
の

方
の
記
載
も
必
要
で
す
。

▼
何
を
持
参
す
れ
ば
い
い
の
か
？

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
を
確
認
す
る
番
号
確
認

書
類
と
、
そ
の
番
号
の
持
ち
主
で
あ
る

こ
と
が
確
認
で
き
る
身
元
確
認
書
類
が

必
要
で
す
。

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
の
み
（
番
号
確

認
と
身
元
確
認
が
可
能
な
た
め
）

・

番
号
確
認
書
類　

通
知
カ
ー
ド
、
住
民

票
の
写
し
ま
た
は
住
民
票
記
載
事
項
証

明
書
（
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
の
記
載
が
あ
る

も
の
）
の
い
ず
れ
か
一
つ

・

身
元
確
認
書
類　

運
転
免
許
証
、
パ
ス

ポ
ー
ト
、
在
留
カ
ー
ド
、
身
体
障
害
者

手
帳
等
の
い
ず
れ
か
一
つ

※
写
真
表
示
の
な
い
身
元
確
認
書
類
（
公

的
医
療
保
険
の
被
保
険
者
証
、
年
金
手

帳
等
）
の
場
合
は
二
つ
必
要
で
す
。

　

ご
自
身
ま
た
は
同
一
生
計
の
ご
家
族
の

た
め
に
支
払
っ
た
医
療
費
が
あ
る
場
合
は
、

次
の
算
式
に
よ
っ
て
計
算
し
た
額
を
医
療

費
控
除
と
し
て
所
得
か
ら
差
し
引
く
こ
と

が
で
き
ま
す
。

◎
（
イ－

ロ
）－

ハ
＝
医
療
費
控
除
額

　

イ

：

そ
の
年
中
に
支
払
っ
た
医
療
費
の

　
　
　

合
計
額

　

ロ

：

保
険
金
等
で
補
て
ん
さ
れ
る
金
額

　

ハ

：「
１０
万
円
」
ま
た
は
「
所
得
金
額
の

　
　
　

合
計
額
の
５
％
」
の
う
ち
、
少
な
い

　
　
　

方
の
金
額

◇
医
療
費
控
除
の
申
告
に
必
要
な
も
の

・

医
療
費
の
領
収
書

＊
診
療
を
受
け
た
人
、
病
院
・
薬
局
ご
と

　

に
整
理
（
領
収
の
日
付
が
平
成
２８
年
中

　

で
あ
る
こ
と
を
必
ず
確
認
）
し
、
事
前

　

に
金
額
を
集
計
し
て
お
い
て
く
だ
さ
い
。

・

保
険
金
等
か
ら
医
療
費
に
補
て
ん
さ
れ

　

た
金
額
が
あ
る
場
合
は
、
補
て
ん
額
の

　

わ
か
る
書
類

　
　

･
･
･
･
･
･
･
･
･
･
･
･

◇
問
合
せ　

役
場
税
務
課
☎
８
８
５

－

０

　

３
４
０
内
線
１
０
９
･
１
２
０

　

所
得
税
・
個
人
消
費
税
・
贈
与
税
の
確

定
申
告
会
場
を
次
の
と
お
り
開
設
し
ま
す
。

会
場
は
大
変
混
雑
す
る
た
め
、
長
時
間
お

待
ち
い
た
だ
く
場
合
や
受
付
を
早
め
に
締

め
切
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

【
会
場
】

　

竜
ケ
崎
税
務
署
別
館
１
階
会
議
室

【
期
間
】

　

２
月
１６
日
（
木
）
〜
３
月
１５
日
（
水
）

※
土
・
日
を
除
き
ま
す
。
た
だ
し
、
２
月

１９
日
（
日
）
と
２６
日
（
日
）
は
開
場
し
ま
す
。

【
時
間
】　

・

受
付　

午
前
８
時
３０
分
開
始

・

相
談　

午
前
９
時
〜
午
後
５
時
ま
で

※
申
告
書
の
作
成
に
は
時
間
を
要
し
ま
す

の
で
、
午
後
４
時
頃
ま
で
に
お
越
し
く

だ
さ
い
。

※
確
定
申
告
会
場
の
開
設
前
は
、
相
談
ス

ペ
ー
ス
が
限
ら
れ
て
お
り
、
長
時
間
お

待
ち
い
た
だ
く
場
合
が
あ
り
ま
す
。

※
毎
年
駐
車
場
が
大
変
混
雑
し
ま
す
の
で
、

公
共
交
通
機
関
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

　

国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
、「
確
定
申
告

書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」（h

ttp
://w
w
w
.n
ta
.

g
o
.jp

）
を
ご
利
用
い
た
だ
く
と
、
自
宅
等

で
確
定
申
告
書
が
作
成
で
き
ま
す
。

　

書
面
で
印
刷
し
て
送
付
、
ｅ－

Ｔ
a
x

で
送
信
（
事
前
に
準
備
が
必
要
）
の
い
ず
れ

か
の
方
法
で
ご
提
出
く
だ
さ
い
。

　
　

･
･
･
･
･
･
･
･
･
･
･
･

◇
問
合
せ　

ま
ず
は
電
話
に
て
お
問
い
合

　

わ
せ
く
だ
さ
い
。

《
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
の
操
作

　

等
に
関
す
る
問
合
せ
》

　

ｅ－

Ｔ
a
x
・
作
成
コ
ー
ナ
ー
ヘ
ル
プ

　

デ
ス
ク
☎
０
５
７
０－

０
１－

５
９
０

　

１
（
土
日
・
祝
日
・
１２
月
２９
日
〜
１
月

　

３
日
を
除
く
）

《
確
定
申
告
等
に
関
す
る
問
合
せ
》

　

竜
ケ
崎
税
務
署
☎
０
２
９
７

－

６
６

－

　

１
３
０
３
（
自
動
音
声
案
内
）

税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ

所
得
税
の
確
定
申
告

所
得
税
の
確
定
申
告

確
定
申
告
書
は

　
　
　

自
宅
で
作
成
で
き
ま
す

確
定
申
告
書
は

　
　
　

自
宅
で
作
成
で
き
ま
す

申
告
の
際
に
必
要
な
も
の

申
告
の
際
に
必
要
な
も
の

医
療
費
控
除
の
申
告

医
療
費
控
除
の
申
告

◎
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
が

　
　
　
　
　

必
要
に
な
り
ま
す

◎
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
が

　
　
　
　
　

必
要
に
な
り
ま
す

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
（
個
人
番
号
カ
ー
ド
）

を
持
っ
て
い
な
い
方

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
（
個
人
番
号
カ
ー
ド
）

を
持
っ
て
い
な
い
方

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
（
個
人
番
号
カ
ー
ド
）

を
持
っ
て
い
る
方

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
（
個
人
番
号
カ
ー
ド
）

を
持
っ
て
い
る
方
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◇
給
与
所
得
者
で
次
に
該
当
す
る
方

・

勤
務
先
の
事
業
所
か
ら
「
給
与
支
払
報

　

告
書
」
が
美
浦
村
に
送
付
さ
れ
な
い
方

・

年
の
途
中
で
退
職
後
就
職
し
な
か
っ
た

　

方
、
就
職
し
た
会
社
で
前
職
の
収
入
を

　

含
め
た
年
末
調
整
を
受
け
な
か
っ
た
方

　

等
、
所
得
税
が
清
算
さ
れ
て
い
な
い
方

・

２
カ
所
以
上
か
ら
給
与
を
受
け
た
方

・

給
与
以
外
の
所
得
が
あ
っ
た
方

＊
給
与
以
外
の
所
得
が
２０
万
円
以
下
の
場

　

合
は
確
定
申
告
は
不
要
で
す
が
、
住
民

　

税
申
告
は
必
要
で
す
。

◇
公
的
年
金
等
を
受
給
さ
れ
て
い
る
方
で

　

次
に
該
当
す
る
方

・

公
的
年
金
等
に
係
る
所
得
の
み
の
方
で
、

　

「
公
的
年
金
等
の
源
泉
徴
収
票
」
に
記
載

　

さ
れ
て
い
る
控
除
以
外
の
各
種
控
除
の

　

適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る
方

＊
日
本
年
金
機
構
等
の
年
金
保
険
事
業
者

　

に
扶
養
親
族
等
申
告
書
を
提
出
し
な
か

《
開
設
場
所
》

　

役
場
庁
舎
２
階
会
議
室

＊
２
階
休
憩
室
が
待
合
室
で
す
。

《
開
設
期
間
》

　

２
月
１６
日
（
木
）
〜
３
月
１５
日
（
水
）

＊
土
・
日
・
祝
日
を
除
き
ま
す
。
た
だ
し
、

　

２
月
２６
日
（
日
）
午
前
中
は
開
設
し
ま
す
。

《
受
付
時
間
》
（
役
場
開
庁
は
午
前
８
時
）

◎
午
前
の
部　

午
前
８
時
〜
１１

時

　

午
前
の
部
の
受
付
は
、
時
間
の
関
係
上

　

５０
人
ま
で
と
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

　

午
前
１１
時
前
で
も
５１
人
目
以
降
は
午
後

　

の
部
の
受
付
と
な
り
ま
す
。

＊
申
告
相
談
開
始
は
午
前
８
時
４５
分
で
す
。

◎
午
後
の
部　

午
前
１１

時
〜
午
後
４
時

＊
申
告
相
談
開
始
は
午
後
１
時
３０
分
で
す
。

《
受
付
場
所
・
方
法
》

　

役
場
東
側
階
段
を
２
階
に
上
が
っ
た
と

こ
ろ
に
備
え
付
け
の
受
付
簿
に
名
前
を
記

入
し
右
手
の
休
憩
室
で
お
待
ち
く
だ
さ
い
。

　

っ
た
方
が
扶
養
控
除
を
受
け
よ
う
と
す

　

る
場
合
に
は
、
申
告
が
必
要
で
す
。

・

公
的
年
金
等
に
係
る
所
得
以
外
に
所
得

　

が
あ
る
方

＊
公
的
年
金
等
の
収
入
額
合
計
が
４
０
０

　

万
円
以
下
で
、
そ
れ
以
外
の
所
得
が
２０

　

万
円
以
下
の
場
合
は
確
定
申
告
は
不
要

　

で
す
が
、
住
民
税
申
告
は
必
要
で
す
。

◇
事
業
所
得
（
農
業
・
営
業
等
）
や
不
動
産

　

所
得
、
配
当
所
得
、
雑
所
得
等
が
あ
る
方

◇
医
療
費
控
除
、
雑
損
控
除
等
を
受
け
よ

　

う
と
す
る
方

◇
収
入
が
な
く
て
も
住
民
税
申
告
が
必
要

　

な
方
（
収
入
ま
た
は
所
得
０
の
申
告
）

・

所
得
や
扶
養
等
の
状
況
に
制
限
の
あ
る

　

公
的
サ
ー
ビ
ス
等
を
受
け
る
た
め
、
そ

　

れ
に
関
す
る
証
明
等
を
必
要
と
す
る
方

＊
申
告
書
を
提
出
さ
れ
な
い
場
合
は
、
非

　

課
税
証
明
書
等
の
発
行
が
で
き
ま
せ
ん
。

・

国
民
健
康
保
険
・
後
期
高
齢
者
医
療
保

　

険
に
加
入
さ
れ
て
い
る
方

＊
国
民
健
康
保
険
税
・
後
期
高
齢
者
医
療

　

保
険
料
の
課
税
や
軽
減
、
高
額
療
養
費

　

の
適
用
等
に
必
要
と
な
り
ま
す
。

・

医
療
福
祉
制
度
（
マ
ル
福
）
や
児
童
扶

　

養
手
当
等
を
受
給
さ
れ
る
方

　

年
末
調
整
や
申
告
に
お
い
て
自
己
の
扶

養
者
と
し
た
方
の
所
得
金
額
が
３８
万
円
を

超
え
る
場
合
に
は
、
扶
養
控
除
を
外
す
た

め
の
申
告
が
必
要
で
す
。
ま
た
、
同
一
の

扶
養
者
を
家
族
内
等
で
重
複
し
て
扶
養
者

と
し
て
い
る
場
合
も
、
そ
の
扶
養
者
を
自

己
の
扶
養
者
と
す
る
一
人
以
外
は
扶
養
控

除
を
外
す
た
め
の
申
告
が
必
要
で
す
の
で
、

扶
養
者
の
所
得
金
額
お
よ
び
家
族
内
等
で

の
扶
養
者
の
内
訳
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

　

住
民
税
の
非
課
税
限
度
額
の
算
定
に
加

算
さ
れ
る
た
め
、
確
定
申
告
お
よ
び
住
民

税
申
告
の
際
に
は
、
必
ず
年
少
扶
養
親
族

に
つ
い
て
も
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

　

申
告
分
離
課
税
制
度
の
所
得
（
土
地
建

物
・
株
式
等
の
譲
渡
所
得
、
配
当
所
得

等
）
お
よ
び
損
失
控
除
･
住
宅
借
入
金
等

特
別
控
除
の
あ
る
確
定
申
告
ま
た
は
青
色

申
告
に
つ
い
て
は
、
竜
ケ
崎
税
務
署
で
の

申
告
を
お
願
い
し
ま
す
。

申
告
を
す
る
必
要
の
あ
る
方

申
告
を
す
る
必
要
の
あ
る
方

扶
養
者
の
所
得
お
よ
び
重
複
に

つ
い
て
確
認
を
！

扶
養
者
の
所
得
お
よ
び
重
複
に

つ
い
て
確
認
を
！

年
少
扶
養
親
族（
１６

歳
未
満
）が

い
る
と
き
は
申
告
を
！

年
少
扶
養
親
族（
１６

歳
未
満
）が

い
る
と
き
は
申
告
を
！

申
告
相
談
会
場

竜
ケ
崎
税
務
署
で
申
告
す
る

　
　
　

所
得
・
損
失
・
控
除
等

竜
ケ
崎
税
務
署
で
申
告
す
る

　
　
　

所
得
・
損
失
・
控
除
等

所
得
税
の
確
定
申
告
と
村
県
民
税
の
申
告
の

申
告
相
談
を
実
施
し
ま
す

所
得
税
の
確
定
申
告
と
村
県
民
税
の
申
告
の

申
告
相
談
を
実
施
し
ま
す

平
成
２８
年
分
所
得
税
お
よ
び
復
興
特
別
所
得
税
、
住
民
税
（
平
成
２９
年
度
課
税
分
）
申
告

平
成
２８
年
分
所
得
税
お
よ
び
復
興
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２月１６日（木）～

３月１５日（水）

※土日を除きます。

※２月２６日（日）午前

　は実施します。
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広報みほ　平成２９年１月号


